ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ МЕСТНОИ АДМИНИСТРАЦИИ
N,tУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЪНАЯ ШКОЛА ЛЪ 21 г.о.НАЛЬЧИК

60009:З тел.; (8662) 91-16-19

щ {8 201 1г,

прикАз

г. о. Нальчик
Np0/-r'0 -/3у

Об уmверсtсdенuu плана- 2рафuка повыutенuя квалuфuкацuu учumелей
начальной школьt

:.

;i.

В связи с поэтапным введением федералъных государственных стандарто#' .

нового поколения, с целью организации эффективной работы по реализации,
l,!

данного направлениrI в школе
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утверлить план- график поэтапного повышения квuLлификации учителей

начапьных классов (приложение 1).

2.Заместителю директора по УВР Бесланеевой Р.С. обеспечить
необходимую помощь в получении кваJIификации учи,гелями.

2.Контроль исполнения данного приказа возложить на

директора по УВР Бесланееву Р.С.

ý.иd4 З.М.Казакова

I

р
i
,!,

$

заместителя",.

t

{l

i,д